
 

 

UCHWAŁA NR L/378/2023 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Lidzbark Warmiński. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lidzbarku Warmińskim Rada Gminy Lidzbark Warmiński, uchwala   

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lidzbark 

Warmiński wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "odpady budowlane i rozbiórkowe 

z gospodarstw domowych" 

2) § 2 ust. 3 pkt 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "zapewnienia podmiotowi uprawnionemu 

odbierającemu odpady komunalne lub opróżniającemu zbiorniki bezodpływowe i osadniki w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków dostępu do pojemników, kontenerów, zbiorników, osadników" 

3) w § 2 ust 3 dodaje się pkt 4 o następującym brzmieniu: "gromadzenia nieczystości ciekłych w zbiornikach 

bezodpływowych lub wyposażenie nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków, w przypadku 

braku możliwości przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej" 

4) § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "pojemniki na segregowane odpady komunalne 

przy zabudowie wielolokalowej o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l. w kolorach: 

5) § 5 ust. 1 pkt 2 lit. e otrzymuje nowe następujące brzmienie: "szarym z napisem POPIÓŁ – w skład 

którego wchodzi popiół z palenisk domowych" 

6) w § 5 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. f o następującym brzmieniu: "dopuszcza się stosowanie kontenerów 

z napisem „ZMIESZANE" o pojemności 5000 l i 7000 l dla budynków wielolokalowych w przypadku 

ograniczonego terenu do ustawienia pojemników wymienionych w pkt 2" 

7) w § 5 ust. 2 pkt 1 dodaje się lit e o następującym brzmieniu: "szarym – w skład którego wchodzi popiół 

z palenisk domowych" 

8) § 5 ust. 4 pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "pojemniki na segregowane odpady komunalne 

o pojemności 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l w kolorach" 

9) w § 5 ust 4 pkt 2 dodaje się lit e o następującym brzmieniu: "szarym z napisem „POPIÓŁ" – w skład 

którego wchodzi popiół z palenisk domowych" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 1443



10) w § 5 ust 5 pkt 1 dodaje się lit e następującym brzmieniu: "szarym – w skład którego wchodzi popiół 

z palenisk domowych" 

11) § 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania 

się nieczystości ciekłych 

w sposób systematyczny, niedopuszczający do przepełnienia się zbiorników bezodpływowych i osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  i gwarantujący zachowanie czystości i porządku na 

nieruchomości, z częstotliwością nie rzadziej niż raz na rok ze zbiorników bezodpływowych i nie rzadziej 

niż raz na dwa lata z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków poprzez ich przekazanie 

przedsiębiorcy uprawnionemu do opróżniania zbiorników bezodpływowych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lidzbark Warmiński 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Werbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1443


		2023-03-08T11:45:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




